-

1:00 H. PROF. JOAQUÍN ABELLÁN (Cat. C. Política UCM): *Religión y política en Martín Lutero*

1215. D. RAFAEL AZCANO HISTORIADOR
La experiencia religiosa de Lutero
Su superación de la conciencia

Su percepción de Dios por la fe

13 oim bonor. Chri et Eccleſe, cīa fine rīt ventas a bō ſibi baram.
Bemifio et participio papeſu mō eſt p̄ficiēda, q̄i (vix) est declaratio mēritis diuine.
14 Difficilimū eſt: erit doctiflimus Theolog. ſimil extollere ventas lars
gratiam: et contritioſe veritatē coſum populo.

15 ¶ Contritionis veritas penitentia querit et amat. Venientia autem largitata relaxat: et odit facit salem occasionem.
 16 Lauta sunt venie aplice p̄dicande. ne populus false intelligat. casus per
 17 fere certos domos oportibus charitatis.
 Docendis sunt chonitatis. quod papae mens non est redemptioen̄ venientia vel
 12 Item. habet remittit ad participare papae usque qui p̄missione generali
 ius habet plenaria remissione et participationem.
 13 Item. sed addrescat ecclesie bona matrona. Si papae sicut semel facit:
 ita ceteris in dieibus fiducia habet remissione et participatione tribuit.
 14 Et quo papae facit queritur aliam: p̄ venientia alia: p̄ pecunias. Sursum
 et ad nos: et ad omnes: iam alium: oportet: etiam: cum eis efficaces.

14 Hoc dicitur quod si fratres tuos venient ad te ex parte coparandâ esse oportet misericordie.
15 Docendi sunt christiani, q; dans paup: aut mutuano egentis: meli^r fas
 cit: q; venias redimerit.
16 Quis p; opus charitatis credit charitas: fit h̄o melius: sed q; venias
 non fit melius: sed timido a pena liberio.

17 Spendit Irae et venias iam olim pccas: sūt sunt que efficaces.
18 Qib; leb scrupulofissima laicis argumēta: sola ratione: pccas: reddis
 ta ratione dilute. Et eccliam t; pap̄s hosti^r ridendos exponere et
 infelices christianos facere.

19 Si ergo venit in spiritu et mente pape fidicetur. facile illa omnia

10 **S**icut ergo venit in ipsius nomine propter quod etiam omnia bona finis
11 soleruerimus non silent. **V**aleat itaq; o illi papa dicat ipso papa. **P**ax pax, et non est pax,
12 **N**on illi papa sed ipse papa. **I**ntra enim, et non est enim
13 **E**xhortandi sunt dominum; ut caput huius epistola per penas: mortales inten-
14 **F**ferentur sicut fideles.

 Organiza: F. Filosofía y Letras. Vic. Posgrado e Investigación.